UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ Y TẾ

Số:          /QĐ-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày        tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận hết thời gian tập sự

và bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp đối với viên chức

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH NINH BÌNH

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 25/2024/QĐ-UBND ngày 15/3/2024 của UBND

tỉnh Ninh Bình về việc ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ,
 Căn cứ Quyết định số 2643/QĐ-SYT ngày 29/12/2023 của Sở Y tế Ninh

Bình về việc tuyển dụng và điều động viên chức;

Theo đề nghị của Trung tâm Giám định Y khoa tại Tờ trình số 80/TTr-GĐYK

ngày 19/4/2024 và đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận hết thời gian tập sự và bổ nhiệm chức danh nghề

nghiệp Bác sĩ (hạng III) đối với bà Trương Thị Thu Uyên, sinh ngày
20/10/1995, trình độ chuyên môn: Đại học, ngành Bác sĩ Y khoa, hiện đang

công tác tại Trung tâm Giám định Y khoa thuộc Sở Y tế Ninh Bình, đã hoàn
thành chế độ tập sự từ ngày 05/6/2023 đến ngày 04/3/2024 (nghỉ thai sản từ
ngày 03/01/2023 đến ngày 04/6/2023).

Điều 2. Bà Trương Thị Thu Uyên được hưởng mức lương bậc 01, hệ số
2,34 của chức danh nghề nghiệp Bác sĩ (hạng III) mã số V.08.01.03, kể từ ngày

05/3/2024.

Thời điểm xét nâng bậc lương lần sau tính từ ngày 05/3/2024.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính Sở Y tế, Giám đốc Trung tâm
Giám định Y khoa và bà Trương Thị Thu Uyên chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, TCHC, HSVC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Phương Hạnh

		2024-04-22T10:41:47+0700

		2024-04-22T14:24:09+0700

		2024-04-22T14:23:39+0700

		2024-04-22T14:23:39+0700